
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia U. listopada 2020 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/136/2019 Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala» co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Nr XIV/136/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



UCHWAŁA N R .............. .
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia ... listopada 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/136/2019 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XIV/136/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się następujących 
zmian:
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dokonane zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są 
z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu.
2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
W związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji 
społecznych” oraz "Podkarpacki System Informacji Przestrzennej' dokonuje się zmiany kwot 
limitu wydatków majątkowych w latach 2020 -  2023.

§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Mieleckiego do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, ogółem do kwoty 4 134 850 zł, w tym;

- w 2021 roku do kwoty 3 785 068 zł
- w 2022 roku do kwoty 349 782 zł

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rz-746

Irena  Turek



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik Nr 1
do uchwały N r ...................
Rady Powiatu M ieleckiego 
z  dnia ... listopada 2020 roku

z  tego:

z  tego: w  tym:

w  tym:

W y s zc z e g ó ln ie n ie D x h o d y  ogó łem  x D ochody  b ie żą ce  x
d x h o d y  z  tytułu 

udz ia łu  w e  
w p ływ ach  z  

podatku

d o cho dow ego  od 
o s ó b  f iz y c zn y ch

d o cho dy  z  tytułu 
udzia łu  w e  

w p ływ ach  z  
podatku

d x h o d o w e g o  od 
o só b  praw nych

z  sub w enc ji ogó lne j z  tytułu d o ta q i i 
ś rodków

p rze zn a czo n y ch  na  

c e le  b ie żą ce  x ^

po zo sta łe  d x h o d y  

b ie żą c e  ^ z  podatku od 

n ie ru chom o śc i

D ochody

m ajątkow e*

z e  sp rze d a ży  

m ajątku*

z: tytułu do tacji o ra z  
ś rod ków

p rze zn a czo n ych  n a  
inw estyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1,1.2 1,1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5,1 1,2 1.2.1 1.2.2

2020 163 764  478 ,53 1 5 5 1 4 6  452,11 3 2 7 2 0 5 9 5 .0 0 2 0 0 0  000,00 7 8 0 4 2 5 9 7 ,0 0 28  391 976 .68 13991  283 ,43 0 ,00 8 6 1 8  026 ,42 7 1 6 9 0 0 ,0 0 7 9 0 1  126,42

2021 1 59611  163,00 156  741 040 ,00 3 3 9 4 2 8 6 7 .0 0 1 320  000,00 82  5 04  413 ,00 2 5 6 7 6 4 3 6 .0 0 13 297  264 ,00 0 ,00 2  870  123,00 3 5 5 0 0 0 ,0 0 2 5 1 5 1 2 3 ,0 0

2022 161 383  345 ,00 161 383  345 ,00 3 5 1 9 8 7 5 3 ,0 0 1 4 5 2 0 0 0 ,0 0 8 5 5 5 7  077 ,00 25  8 04  879 .00 13 370  636 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 166  192  388 ,00 166  192 388 ,00 36  501 107.00 1 5 9 7 2 0 0 .0 0 88  7 22  688 ,00 2 5 9 3 3 9 0 3 ,0 0 1 3 4 3 7 4 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 171 182  246 ,00 171 182 246 ,00 37  851 648 .00 1 7 5 6 9 2 0 .0 0 9 2 0 0 5 4 2 8 ,0 0 2 6 0 6 3 5 7 3 ,0 0 13 504  677,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2025 171 182  246 ,00 171 182 246 ,00 37  851 648 .00 1 756  920 .00 9 2 0 0 5 4 2 8 ,0 0 26 0 6 3 5 7 3 ,0 0 13 5 04  675,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

202$ 171 182  246,00 171 182  246 ,00 37  851 648 .00 1 7 5 6 9 2 0 .0 0 9 2 0 0 5 4 2 8 ,0 0 26 063  573 ,00 1 3 5 0 4 6 7 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2027 171 182  246,00 171 182  246 ,00 37  851 648 ,00 1 7 5 6 9 2 0 .0 0 9 2 0 0 5 4 2 8 ,0 0 26 0 6 3 5 7 3 ,0 0 1 3 5 0 4 6 7 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2028 171 182  246,00 171 182  246 ,00 37  851 648 .00 1 7 5 6 9 2 0 .0 0 9 2 0 0 5 4 2 8 ,0 0 2 6 0 6 3 5 7 3 ,0 0 13 5 04  675,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00

2029 171 182  246 ,00 171 182 246 ,00 37  851 648 ,00 1 7 5 6 9 2 0 .0 0 9 2 0 0 5 4 2 8 ,0 0 26 0 6 3 5 7 3 ,0 0 1 3 5 0 4  675,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W ió r  może b y t stosowany także w  układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawiono w  kolumnach. a lato w wierszach.

=)

-I)

Zgodnie z ort. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. póz. 869. z póżn. zm.J, zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letnl) okres prognozy, wynikający z  art. 227 ustawy.

W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, któro Jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje I Środki na anonsowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem Środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 13 ustawy. W  pozycji nio wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o  których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków I opłat lokalnych.

Strona 1 z 9



z  tego:

w  tym: w  tym:

w  tym: w  tym: w  tym:

W y szc zeg ó ln ie n ie W yda tk i o g ó iem  x

W yda tk i b ie żą ce  x
na w ynag rod zen ia  i 

s k ład k i od n ich 

n a lic z an e

z  tytułu p o ręczeń  i 

gw a ranc ji *

g w a ranc je  i 
p o rę c zen ia  

po d leg a ją ce  
w y łą czen iu  z  lim itu 

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 
któ rym  m ow a w  a r t

243  u s t a w /

w ydatk i na ob sług ę  

d ługu x

od se tk i i dyskon to  
pod lega ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu 
sp ła ty  zo bow ią zań , o 
któ rym  m ow a w  a r t  

243  ustaw y, w  
te rm in ie  n ie  

d łu ższym  n iż  90 dni 

po za k o ń cze n iu  
program u, projektu 

iub z a d a n ia  i 
o trzym an iu  

re fundacji z  tych 
ś rodków  (b ez 

o d se te k  i d yskon ta  
od  zo b o w ią za ń  na

w kład  k ra jo w y )x

od se tk i i dyskon to  
po d leg a ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu 
sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 
któ rym  m ow a w  a r t  

243  ustaw y, z  tytułu 
zo b ow ią zań  

za c ią g n ię ty ch  na

w kład krajow y x

p o zo s ta łe  od se tk i i 
d yskon to  

po d leg a ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu 
sp ła ty  zo bow ią zań , o 
któ rym  m ow a w  a r t

243  u s t a w /

W yda tk i m ajątkow e x

Inw estycje  i za kup y  
inw estycy jne , o 

któ rych m ow a w  a r t  
236  u s t  4  pkt 1 

ustaw y

w ydatk i o 

ch a ra k te rze  
do tacyjnym  na 

inw estyc je  i za kup y  
inw estycy jne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1,2 21.2.1 21.3 21.3.1 2 1 2 4 21.32 22 221 24.1,1

2020 196  7 64  478 ,53 165 084  621 .53 9 2 1 1 9 6 2 2 ,8 7 99 987 ,00 0 ,00 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 31 679 857,00 31 6 7 9 85 7 .00 8 9 2 1  197,62

2021 156  711 163,00 147 046  466 .00 9 2 5 2 0 3 0 5 ,0 0 96  785 ,00 0 ,00 720  013 ,00 0,00 0 ,00 0,00 9 6 6 4  697.00 9 6 6 4  697,00 0 ,00

2022 158  483  345 ,00 1 5 0 8 4 0 5 4 7 .0 0 94  370  711,00 85 942,00 0 ,00 665  680 ,00 0,00 0 ,00 0,00 7  6 4 2 7 9 8 .0 0 7 5 4 2 7 9 8 ,0 0 0 ,00

2023 163  2 92  388 ,00 155 835  918 ,00 9 6 2 5 8 1 2 5 ,0 0 90 809 ,00 0 ,00 593  382 ,00 0,00 0 ,00 0,00 7  456  470 ,00 7  456  470 .00 0 ,00

2024 1 6 9 1 8 2 2 4 6 ,0 0 1 5 9 2 5 5  996.00 98 183  288,00 90 809 ,00 0 ,00 514  457 ,00 0,00 0 ,00 0,00 9 9 2 6 2 5 0 .0 0 9 0 2 6 2 5 0 ,0 0 0 ,00

2025 1 6 9 1 8 2 2 4 6 ,0 0 159 255  996.00 98 183  288,00 84  302 ,00 0 ,00 4 2 8 9 0 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 9 9 2 6 2 5 0 .0 0 9 0 2 6 2 5 0 ,0 0 0,00

2026 1 6 9 1 8 2 2 4 6 ,0 0 159 255  996 ,00 98  133  288 ,00 81 185,00 0 ,00 336  732 ,00 0,00 0 ,00 0,00 9 9 2 6 2 5 0 ,0 0 9 0 2 6 2 5 0 ,0 0 0 ,00

2027 1 6 9 1 8 2 2 4 6 ,0 0 159 185 996.00 98 183  288,00 7 8 0 6 3 ,0 0 0 ,00 237  930 ,00 0,00 0,00 0,00 9  996  250.00 9 0 9 6 2 5 0 ,0 0 0,00

2028 1 6 9 1 8 2 2 4 6 ,0 0 1 5 8 8 4 3 1 3 9 ,0 0 9 8 1 8 3  288 ,00 68  826 ,00 0 ,00 1 32 50 3 ,00 0,00 0,00 0,00 10 3 3 9 1 0 7 ,0 0 10 3 3 9 10 7 ,00 0,00

2029 1 6 9 2 1 5 0 9 3 ,0 0 158 843  139,00 9 8 1 8 3  288 ,00 60  292 ,00 0 ,00 20 450 ,00 0,00 0,00 0,00 10 371 954 ,00 10 371 954,00 0,00

Strona 2 z 9



W y szczeg ó ln ie n ie W yn ik  budżetu  x

w  tym: z  tego:

Kw ota
p rognozow ane j 

nadw yżk i budżetu  

p rz e zn a c za n a  na 
sp ła tę  kredytów , 

p o ży c ze k  i w ykup 
pap ie rów

w a rto śc iow ych  ^

P rz ycho d y  budżetu  x

K redyty , po ży czk i, 
e m is ja  pap ie rów

w a rto śc iow ych  x

w  tym:

N ad w yżka  

budże tow a z  lat 

ub ieg łych  x  ^

w  tym:

W o ln e  ś rodk i, o 
k tó rych m ow a w  a r t  

2 17  u s t  2  pkt 6

u staw y x

w  tym:

n a  p o kryc ie  deficytu  

budżetu  x

na p o kryc ie  deficytu  

budżetu  x

na p o kryc ie  de ficytu  

budżetu  x

Lp 3 31 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4,3,1

2020 -3 3  000  000 ,00 0,00 3 5 0 0 0  000,00 2  700  000 ,00 2 7 0 0 0 0 0 ,0 0 1 459  965 ,46 1 4 5 9 9 6 5 ,4 6 2 8 3 4 0 0 3 4 ,5 4 26 340  034 ,54

2021 2 9 0 0  000,00 2 9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 9 0 0  000,00 2 9 0 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 9 0 0  000,00 2 9 0 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 2  000  000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 2 0 0 0  000 ,00 2 0 0 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2 027 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2028 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2029 1 967  153,00 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

^  inne przeznaczanie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

eł  W  pozycji należy ująć Środki pieniężno znajdujące sle na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi Środkami, o których mowa w arL 217 ust. 2  pkt 8 ustawy.



z  tego: z  tego:

w  tym: w  tym: w  tym:

z  tego:

W y szc zeg ó ln ie n ie

Sp ła ty  u d z ie lon ych  
p o ży c ze k  w  latach

ub ieg łych  x na p o k ry c ie  de ficytu  

budże tu  x

Inne p rzycho dy  
n ie zw ią zan e  z  
z a c ią g n ię c ie m

długu  x  ^
na p o kryc ie  deficytu  

b u d ż e tu x

R o z ch o d y  b u d ż e tu x

Sp ła ty  rat 
kap ita łow ych  

kredytów  i p o ż y c ze k  
o ra z  w ykup  pap ie rów

w a rto śc iow ych  x

łą c zn a  kw ota 
p rzyp ad a ją cy ch  na 

dany rok kw ot 
u staw ow ych  

w y łą czeń  z  lim itu

sp ła ty  zo b o w ią za ń  x

kw ota
p rzyp ad a ją cy ch  na 

dany rok kw ot 
w y łą czeń  

o k re ś lo ny ch  w  a r t

2 43  u$Ł 3 u staw y x

kw ota
p rzypad a ją cych  na 

dany rok kw ot 
w y łą czeń  

o k re ś lo ny ch  w  a r t

243  u s t  3 a  u staw y x

Lp 44 4,4.1 4.5 4.5.1 s 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 2 5 0 0  000,00 2 5 0 0  000 ,00 0 ,00 0,00 2  000  000,00 2  000  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2021 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 9 0 0  000,00 2 9 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 9 0 0  000,00 2 9 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 9 0 0  000,00 2 9 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2 024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2 027 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 0 0 0  000,00 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 1 9 67  153,00 0,00 0 ,00 0,00

^  W  pozycji naleZy ująć w szczogólnoSd przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.



R o zch o d y  budżetu , z  tego: w  tym:
Relaqa zrównoważeni wycatkow buczących, o ktorq 

mowa w art. 242 ustawy

łączno kwola pcypodalących na dany rak kwot ustawowych wyłączeń; limitu Dplaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W y s zc z e g ó ln ie n ie kw ota w y łą c zeń  z  
tytułu w c z e śn ie js z e j 
sp ła ty  zo b o w ią zań , 

o k re ś lo n y ch  w  a r t  
2 43  u s t  3 b  ustaw y

środkam i now ego  
zo b o w ią za n ia

w o lnym i ś rodkam i, o 
któ rych m ow a w  art. 

2 17  u s t 2 p k t 6  
ustaw y

innym i ś rodkam i kw ota
p rzyp ad a ją cy ch  na 

dany  rok kw ot 

po zo sta ły ch  
ustaw ow ych  

w y łą c zeń  z  lim itu 
sp ła ty  zo b o w ią za ń  *

inne  ro zchody  
n ie zw ią zan e  z e

sp ła tą  d ługu  x

Kw o ta  d ługu x

kw ota długu, k tó rego 
p la no w ana  sp ła ta  

dokona  s ię  z

w yda tków  x

R ó żn ic a  m ięd zy  
do cho dam i 
b ie żą cym i a  

w yda tkam i

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ic a  m ięd zy  
do cho dam i 
b ie żą cym i, 

sko rygow anym i o

środki®) a  w yda tkam i 

b ie ż ą c y m ix

u> 5.1.1.3 5.11.3.1 S. 1.1.3.2 5,1.1,3.3 5.1.1.4 5.2 6 51 7.1 7,2

2020 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 20 667  153,00 0,00 -9 9 3 8 1 6 9 ,4 2 1 9 8 61  830 ,58

2021 X X X X 0 ,00 0,00 17 7 67  153,00 0,00 9 6 9 4 5 7 4 ,0 0 9 694  574 ,00

2022 X X X X 0 ,00 0,00 1 4 8 6 7 1 5 3 .0 0 0,00 10 5 42  798 ,00 1 0 5 4 2 7 9 8 ,0 0

2023 X X X X 0 ,00 0,00 11 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 1 0 3 5 6 4 7 0 ,0 0 10 356  470 ,00

2 024 X X X X 0,00 0,00 9 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0 ,00 11 9 2 6 2 5 0 ,0 0 11 9 2 6 2 5 0 ,0 0

2025 X X X X 0,00 0,00 7  967  153,00 0,00 11 926  250 ,00 11 926  250,00

2026 X X X X 0,00 0,00 5  9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 11 926  250 ,00 11 9 2 6 2 5 0 ,0 0

2 027 X X X X 0,00 0 ,00 3 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 11 9 9 6 2 5 0 ,0 0 11 9 9 6 2 5 0 ,0 0

2028 X X X X 0,00 0 ,00 1 9 6 7 1 5 3 ,0 0 0,00 1 2 3 3 9  107,00 12 339  107,00

2029 X X X X 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 2 3 3 9  107,00 12 339  107,00

^  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  ort. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla reku prognozy przychody wskazano w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o  którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująd w objaśnieniach dołączonych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z ort. 228 ust. 2a ustawy.



W y s zc z e g ó ln ie n ie

W sk a źn ik  sp ła ty zo b o w ią za ń

R e la c ja  o k re ś lo na  po 
lew ej s tron ie  

n ie ró w nośc i w e  
w zo rze , 0  którym  

m ow a w  art. 243  ust. 
1 u staw y (po

uw zg lędn ien iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zk u  

w spó łtw orzonego  
p rz e z  je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego  o ra z  
po uw zg lędn ien iu  

u staw ow ych  
w y łą czeń

p rzypad a ją cych  na  

d an y  rok)x

R e la c ja  o k re ś lo na  po praw ej stron ie  
n ie rów nośc i w e w zo rze , o  któ rym  m ow a w 
a r t  243  u s t  1 ustaw y, u sta lona  d la  d anego

roku (w skaźn ik  je d n o ro c zn y )x

D o p u s zc za ln y  lim it 
sp ła ty  zo b ow ią zań  

ok re ś lo n y  po prawej 

s tron ie  n ie rów nośc i 
w e  w zo rze , o  którym  

m ow a w  a r t  243 
u staw y, po 

uw zg lędn ien iu  
u staw ow ych  

w y łą czeń , ob lic z o n y  
w  o p a rc iu  o  p lan 3 

kwartału  roku 
p o p rzed za ją ceg o  

p ie rw szy  rok 
p rognozy  (w skaźn ik  
u sta lony  w  oparc iu  o 

ś re d n ią

a ry tm e ty c zn ą  z  

po p rzedn ich  lat)x

D o p u s zc za ln y  lim it 
sp ła ty zo b ow ią zań  

ok re ś lo n y  po prawej 
s tron ie  n ie rów nośc i 
w e  w zo rze , o  któ rym  

m ow a w  a r t  243  
u staw y, po 

uw zg lędn ien iu  
u staw ow ych  

w y łą czeń , ob lic z o n y  

w  op a rc iu  o 
w ykonan ie  roku 

p o p rzed za ją ceg o  

p ie rw szy  rok 
p ro gnozy  (w skaźn ik  
u sta lony  w  o p a rc iu  o 

ś re d n ią  
a ry tm e ty c zn ą  z  

p o p rzedn ich  iat)x

in fo rm acja  o 

spe łn ien iu  w sk a źn ik a  
sp ła ty  zo b ow ią zań  

ok re ś lo neg o  w  a r t  
243  ustaw y, po 
uw zg lędn ien iu  

zo b o w ią za ń  zw ią zk u  

w spó łtw o rzo nego  
p rz e z  je d n o s tkę  

sam o rząd u  

te ry to ria lnego  o ra z  
po uw zg lędn ien iu  

u staw ow ych  
w y łą czeń , 

o b lic z o n e g o  w  
oparc iu  o  p lan 3 
kw artałów  roku  

p o p rzed za ją cego  rok

b u d ż e tó w /

Inform acja o 
spe łn ien iu  w sk a źn ik a  

sp ła ty  zo b ow ią zań  
ok re ś lo neg o  w  a r t  

243  ustaw y, po 
uw zg lędn ien iu  

zo b o w ią za ń  zw ią zku  

w spó łtw o rzo nego  
p rz e z  je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego  o ra z  

po uw zg lędn ien iu  
u staw ow ych  

w y łą czeń , 
o b lic z o n e g o  w  

op a rc iu  o  w ykonan ie  
roku

po p rze d za ją ce g o  rok 

b u d ż e tó w /

u> a r a z 8.3 8.3,1 a.4 a.4.1

2020 2.05% -6,59% -6,03% 13.28% 16,41% T A K T A K

2021 2,84% 7,97% 8,24% 5,98% 9,11% T A K T A K

2022 2.69% 8,29% 8,29% 3,56% 6,70% T A K T A K

2023 2,56% 7,81% 7,81% 3,50% 3,50% T A K T A K

2 024 1,80% 8,57% 8.57% 8.11% 8.11% T A K T A K

2025 1,73% 8,51% X 8,22% 8,22% T A K T A K

2026 1,67% 8,45% X 5,84% 7,49% T A K T A K

2 027 1,60% 8,43% X 6,14% 6.14% T A K T A K

2028 1,52% 8.59% X 8,29% 8,29% T A K T A K

2029 1,41% 8.52% X 8 ,38% 8,38% T A K T A K



W y szczeg ó ln ie n ie

F in an so w a n ie  program ów , pro jektów  lub  zadań  re a lizo w anych  z  u d z ia łem  środkow , o  k tó rych m ow a w  a r t  5 ust. 1 pkt 2  i 3  ustaw y

D och od y  b ie żą c e  n a  
program y, pro jekty 

lub  za d a n ia  

f inan so w an e  z  
u d z ia łem  środków , o 
k tó rych  m ow a w  a r t  

5 u s t  1 pk t 2  i 3

u staw y x

w  tym:

D ochody 
m ajątkow e na 

program y, pro jekty 
lub  za d a n ia  

f inan so w an e  z  
u d z ia łem  środków , 

o  k tó rych  m ow a w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2 i  
3  ustaw y

w  tym:

W ydatki' b ie żą ce  na 
program y, projekty 

lub  ża d a n ia  
f inan so w an e  z  

u d z ia łem  środków , o 

k tó rych  m ow a w  art. 
5  u s t  1 pkt 2  i 3

u staw y x

w  tym:

Dotacje  I ś rodk i o 

ch a ra k te rze  
b ie żą cym  na 

re a liza c ję  p rogram u, 

projektu lub za d a n ia  
f inan so w anego  z  

u d z ia łem  środków , o 
któ rych m ow a w  a r t  

5  u s t  1 pkt 2 

ustaw y*

w  tym:

D ochod y  

m a ją tkow e  na 
prog ram y, pro jekty 

lub za d a n ia  
f in a n so w an e  z  

u d z ia łem  środków , 

o  któ rych m ow a  w  
art. 5  u s t  1 pkt 2 

u staw y

w  tym:

W yda tk i b ie żą ce  na  
program y, projekty 

lub  za d a n ia  

f inan so w an e  z  
u d z ia łem  środków , o 
k tó rych  m ow a w  a r t  

5  u s t  1 pfct 2 

ustaw y*

w  tym:

środk i o k re ś lo ne  w  

a r t  5  u s t  1 pkt 2 
ustaw y

ś ro d k i o k re ś lo ne  w  
a r t  5  u s t  1 pk t 2 

ustaw y

finan so w ane  
ś rodkam i 

ok re ś lo n ym i w  a r t  

5  u s t  1 pk t 2 
ustaw y

LP 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.Z1 9.2.1.1 9,3 9,3.1 9,3.1.1

2020 3 2 9 9 1 0 1 ,3 3 3 2 3 4 1 0 1 ,3 3 2  959  591 ,33 4 9 2 0  104,00 4  9 2 0 1 0 4 ,0 0 3  944  970,81 4 2 0 1  808 .04 4 1 3 6 8 0 7 ,3 8 3 7 8 4 1 7 0 ,1 2

2021 4 3 0 6 1 9 .0 0 4 3 0 6 1 9 ,0 0 4 0 6 7 0 5 ,0 0 2  5 3 9 4 4 6 ,0 0 2 5 3 9  446 ,00 1 853  065 ,00 4 6 0 6 1 9 ,0 0 460  619,00 4 0 6 7 0 5 ,0 0

2 022 3 1 9 6 1 0 .0 0 3 1 9 6 1 0 ,0 0 301 862 ,00 0,00 0 ,00 0,00 349  782 ,00 349  782 ,00 301 862 ,00

2023 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2 024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

202$ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 . 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2029 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



W y szczeg ó ln ie n ie

in fo rm acje  u zupe łn ia jące  o  w yb ranych  ka teg o riach  finansow ych

W yda tk i m ajątkow e 
n a  program y, 
p ro jekty lub 

za d a n ia  
f in a n so w an e  z  

u d z ia łem  środków , 
o  któ rych m ow a w 

a r t  5  u s t  1 pkt 2  i 
3  ustaw y

w  tym:

W yda tk i ob jęte  
lim item , o  któ rym  

m ow a w  art. ¿ 6  
u s t  3  pk t 4  ustaw y

z  tego:

W yda tk i b ie ż ą c e  n a  
p o kryc ie  u jem nego 

w yn iku 
finan so w eg o  

sam o d z ie ln e g o  
p ub lic znego  

zak ładu  op ie k i 
zd row otnej

W yda tk i na sp ła tę  
zo b ow ią zań  

p rze jm ow anych  w  

zw ią zku  z  
l ik w id a c ją  lub 

p rzek sz ta łcen iem  
sam o d z ie ln e g o  

p u b lic znego  
za k ia d u  op iek i 

zd row o tnej

Kw ota zo b ow ią zań  
zw ią zk u

w spó łtw o rzo nego  
p rz e z  je d n o s tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego 

p rzypad a ją cych  do 
sp ła ty w  d anym  roku 

budżetow ym , 

po d leg a ją ca  
do lic zen iu  zg o d n ie  z

a r t  2 44  u s t a w /

Kw ota zo b ow ią zań  
w yn ika ją cych  z  
p rze ję c ia  p rze z 

je dnos tkę  

sam o rząd u  
te ry to ria lnego 

zo b o w ią za ń  po 
likw idow anych  i 

p rzekszta łcan ych  
sam o rząd ow ych  

o so b a ch  praw nych

W yda tk i m ajątkow e 
na program y, 
p ro jekty lub 

za d a n ia  
f inan so w an e  z  

u dzia tem  środków , 

o  k tó rych  m ow a w  
a r t  5  u s t  1 pkt 2 

ustaw y

w  tym:

b ie żą c e m ajątkow e

finan so w ane  
ś rodkam i 

ok re ś lo nym i w  a r t  

5  u s t  1 p k t2  
ustaw y

Lp 9,4 9 A 1 9.4.1.1 10.1 10,1.1 10.1.2 10.2 10.3 1 t u 10,5

2020 5 285  354 ,00 5  285  354,00 3 8 0 9 1 1 3 ,4 1 2 8 3 7 2 1 6 7 ,3 1 7  943  101,31 20  429  066 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 9 9 6  849 ,00 2 9 9 6  849,00 1 858  589 ,00 3  7 85  068 ,00 788  219 ,00 2 9 9 6  849 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0 ,00 0,00 0 ,00 3 49  782 ,00 3 4 9 7 8 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00



in fo rm acje  u zupe łn ia jące  o  w yp ranych  ka tego riach  finan so w ych

w  tym:
W ykup  pap ie rów  
w a rtośc iow ych , 

sp ła ty rat kredytów  i 

p o ży c ze k  w ra z  z

w  tym:

w  tym:

W y szc zeg ó ln ie n ie

Spłaty , 0  któ rych 
m o w a w p o z .  5.1, 

w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  tytułu 
zo b o w ią za ń  ju ż

za c ią g n ię ty ch  x

W ydatk i

zm n ie js z a ją c e  dług x

sp ła ta  zo b ow ią zań  
w ym ag a ln ych  z  lat 

po p rzedn ich , innych

n iż  w  poz, 10.7.3 x

sp ła ta  zo b ow ią zań  
z a lic za n y ch  do tytułu 

d łu ż n e g o - k r e d y t  i

p o ż y c z k a x

zo b ow ią zań  
za c ią g n ię ty ch  po 

dn iu  1 s ty c zn ia  2019

r , x

d o ko nyw ana  w  
fo rm ie  w yda tku

b ie żą ceg o  x

w yp łaty z  tytułu 
w ym ag a ln ych  

po ręczeń  i gw aranc ji
X

Kw ota
w zrostu(+ )/spadku(-) 

kwoty d ługu 

w yn ika ją ca  z  operacji 
n ie ka sow ych  {mun. 

um orzen ia , ró żn ice  
ku rsow e)

W cz e śn ie js z a  
sp ła ta  zo bow ią zań , 
w y łą c zo n a  z  lim itu 
sp ła ty  zo bow ią zań , 

d o ko nyw ana  w  
fo rm ie  w yda tków  

budżetow ych

na le żnym i od se tkam i 
I dyskon tem , 

odpow iedn io  
em itow anych  lub 

za c ią g n ię ty ch  do  

rów now artośc i kwoty 
ubytku w  

w ykonanych  

docho da ch  jednostk i 
sam o rząd u  

teryto ria lnego 
będą ceg o  sku tk iem  

w ystąp ien ia

C 0 V 1 D -1 9 X

W yda tk i b ie żą ce  
pod lega ją ce  
ustaw ow em u 

w y łą czen iu  z  lim itu

sp ła ty  zo b o w ią za ń ^

u> 10,6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.21 10.721.1 10,7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2020 2 0 0 0  000,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 177  037 ,54

2021 2 0 0 0  000,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2 022 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2023 2 0 0 0 0 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2 024 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2025 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0,00

2026 2 0 0 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 X 0.00 0,00

2 027 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 X 0.00 0,00

2028 2 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967  153,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0.00
os

'  W  pozycji nałoży ująć kwoty wyóatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowo w art, 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu, w  szczególności naleZy ująó wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej częśd wieloletniej prognozy finansowej, w  tym o  spełnieniu relacji określonej w  art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  5  4  ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
Jednostko samorządu terytorialnego. Automatyczne wyileżenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności tokzo pozycji 8 .3 -8 .3 .1  l pozycji z sekcji 12.

x -  pozycje oznaczone symbolem _x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art, 227 ust. 2  ustawy. Okres ton nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z  tytułu niowymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informacje o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik N r 2
do uchwały N r .....................
Rady Pow iatu M ieleckiego 
z  dnia ... listopada 2020 roku

kwoty w i t

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

Okres realizacji
Łączne nakłady Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

koordynująca
Od Do

finansowe zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 53-930039,00 . 28 372167,31 3785068.00 349782.00 :0ip0;’ - 32507 017.31
"La -wydatkib ieżące - . : : r v ' i 1;:!-: .' ' . 20-649423,00- • 7943101,31' ■ 788219,00 9081102,31
1J5 - wydatki majątkowe : v’;i :■* 1 .f : ■ i • ■ ’ ;v:: ■ l'.':■ ' .:V: Vi . 33280616,00 ■ .20:429’068.00: 2996 849.00 . - 0.00; 23425915.00

1-1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z  programami realizowanymi z  udziałem środków, o których mowa 
wart.5 u s t i  pkt 2 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009.r. o  finansach publicznych (Dz.U.Nr 157. poz.1240^ późń.zm.), z
tego:-' ■ : ■:

■ 21 490 576,00 i 3 310201.00 ■' 349782,00 11 n o  307,31

1.1.1 - wydatki bieżące -  ■ -i; 12t24 866,00 2213 718,31 ■--- 460619,00 ’ 34978200 3024119,31

1.1.1.1 "Prom Columbus to Atlantis" - Współpraca i kontakty między 
nauczycielami i uczniami w 11 krajach, rozwój umiejętności językowych

Zespół Szkół 
Budowlanych 2018 2020 124 568,00 45 526,00 0,00 0,00 0,00 45 526,00

1.1.1.2

"Kreatywni uczniowie w nowoczesnym liceum" - Wzrost kompetencji 
uczniów w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych, języków 
obcych, kreatywności, innowacyjności i pracy zespołowej oraz 
rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia.

i Liceum
Ogólnokształcące im. S t  

Konarskiego w Mielcu
2018 2020 699 289,00 269264,09 0,00 0,00 0,00 269264.09

1.1.1.3
"Mielec stawia na zawodowców - edycja i r  - Celem jest podniesienie 
jakości kształcenia i jego dostosowanie do potrzeb rynku pracy, w tym 
zapewnienie wzrostu zatrudnienia absolwentów szkół zawodowych

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 
Doskonalenia 
Nauczycieli

2019 2022 2 319406,00 1 454 862,82 460 619.00 349 782.00 0,00 2 265 263,82

1,1.1.4
"Nie przegap swojej szansy" - Zwiększenie możliwości zatrudnienia 
osób bezrobotnych, biernych zawodowo, poprawa szans zatrudnienia 
osób pochodzących z  rolnictwa

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 759 463,00 25250,27 0,00 0,00 0,00 25250,27

1.1.1.5
"Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo 
Zawodowe" - Możliwość podniesienia przez uczniów umiejętności oraz 
uzyskania poszerzonych kwalifikacji zawodowych.

Zespół Szkół 
Technicznych w Mielcu 2019 2020 245 344,00 37728,00 0,00 0,00 0,00 37 728.00

1.1.1.7
"Szansa na zatrudnienie" - Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób 
bezrobotnych, biernych zawodowo oraz poszukujących pracy. Poprawa 
szans na zatrudnienie osób odchodzących z  rolnictwa.

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 1 221 599,00 130111,39 0,00 0,00 0,00 130111.39

1.1.1.8

"Zawody przyszłości - doskonalenie kształcenia zawodowego w 
powiecie mieleckim" - Celem projektu jest dostosowanie form, metod i 
warunków kształcenia i szkolenia zawodowego w nowym zawodzie: 
mechanik monter maszyn i urządzeń i zmodyfikowanym zawodzie: 
technik mechanik lotniczy nauczanych w Zespole Szkół Technicznych 
w Mielcu do potrzeb rynku pracy i wzbogacenie oferty edukacyjnej 
szkoły

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2020 734 479,00 250 975,74 0,00 0,00 0,00 250 975,74

1,1.1.9

"Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew 
Narodowa" - Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania 
w  rolnictwie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw 
rolnych, racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w 
poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości 
do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz 
rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 201$ 2021 2 092256,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z  3



Lp. Nazwa i  c e l

Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązańkoordynująca
Od Do

1.1.1.10

"Podkarpacki System Informacji Przestrzennej” - Ceiem budowy 
Podkarpackiego Systemu Informacji Przestrzennej (PSIP) jest 
utworzenie regionalnego oraz powiatowych węzłów infrastruktury 
informacji przestrzennej, spełniających obowiązujące w Polsce 
przepisy prawa w zakresie tworzenia, wykorzystania i dostępu do 
informacji publicznej, w tym informacji przestrzennej. PSIP będzie 
otwartym systemem informacyjnym służącym do wprowadzania, 
gromadzenia, przetwarzania, analizowania oraz wizualizacji danych 
przestrzennych, a jedną z  jego głównych funkcji będzie wspomaganie 
procesu decyzyjnego na szczeblu: województwa, powiatów oraz miast i 
gmin zintegrowanych z  tym systemem.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 3 928462.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

1.1.2 -wydatki majątkowe 9365 710,00 ■ 5 236606,00 ; .; . - 2 849582.00 w . -  .̂ 0,00: 8086188.00

1.1.2.1

"Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew 
Narodowa" - Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania 
w rolnictwie poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw 
rolnych, racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w 
poszczególnych gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości 
do systemu urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz 
rzeźby terenu.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2016 2021 4 721 977,00 2 637 975,00 1 893 225,00 0,00 0,00 4 531 200.00

1.1.2.2
"Szansa na zatrudnienie” * Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób 
bezrobotnych, biernych zawodowo oraz poszukujących pracy. Poprawa 
szans na zatrudnienie osób odchodzących z  rolnictwa.

Powiatowy Urząd Pracy 2018 2020 348 500,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73000,00

1.1.2.3

"Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu 
nadania im nowych funkq'i społecznych” -  Ożywienie gospodarcze i 
społeczne, w tym nadanie obiektom i terenom zdegradowanym nowych 
funkcji społeczno-gospodarczych

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 2 872 920,00 1 244 439,00 900 955,00 0,00 0.00 2 145 394,00

1.1.2.4

"Podkarpacki System Informacji Przestrzennej" -  Celem budowy 
Podkarpackiego Systemu informacji Przestrzennej (PSIP) jest 
utworzenie regionalnego oraz powiatowych węzłów infrastruktury 
informacji przestrzennej, spełniających obowiązujące w Polsce 
przepisy prawa w zakresie tworzenia, wykorzystania i dostępu do 
informacji publicznej, w tym informacji przestrzennej. PSIP będzie 
otwartym systemem informacyjnym służącym do wprowadzania, 
gromadzenia, przetwarzania, analizowania oraz wizualizacji danych 
przestrzennych, a jedną z  jego głównych funkcji będzie wspomaganie 
procesu decyzyjnego na szczeblu: województwa, powiatów oraz miast i 
gmin zintegrowanych z  tym systemem.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 1 422 313,00 1 281 192,00 55402,00 0,00 0,00 1 336 594,00

1.2 Wydatki na programy, projekty iub zadania związane z  amowami partnerstwa pubticzno-prywatnego. z  tego; ■ o.oo . . 0.00 0.00 0,00 vp ,0 0 - 'OPP'
1.2.1 -wydatki bieżące ■: =: = :■ i'-'"-:::1 . 0,00 ■ :  :o,oo

, 1 2 2 - wydatki majątkowe . : - - : V s;;-' :■■■: CUDO 0.00 ftoo i ? ' ... o;oo
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w  pkt 1.1 i 12),z tego .. 32439463.00 ; - - ■ 20 921'843.00 474867.00 o ,o o -:p,00f v21j 396710,t»

1.3.1 -wydatki-bieżąc«; .8524 557,00 i- ■ 5:729383.00 327600.00 . 0,00 0,00 ■ 6056983,00

1.3.12 "Remont budynku Przychodni Zdrowia nr 1 w Mielcu" - Poprawa 
jakości świadczenia usług zdrowotnych

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2019 2020 136270,00 101 674,00 0,00 0,00 0,00 101 674,00

1.3.1.3 "Remont drogi powiatowej Nr 1143R relacji Gawłuszowice - Chrząstów 
- Mielec w miejscowości Mielec" - Remont drogi powiatowej Powiatowy Zarząd Dróg 2 0 1 9 2020 957 568,00 907151,00 0,00 0,00 0,00 907 151,00

1.3.1.4
"Remont drogi powiatowej Nr 1160R relacji Załuże - Zabmie - 
Wadowice - Piątkowiec i Nr 1164R relacji Wierzchowiny - Bór - Jamy" - 
Remont drogi powiatowej

Powiatowy Zarząd Dróg 2 0 1 9 2020 3 791 525,00 3 741 329.00 0,00 0,00 0,00 3 741 329,00

Strona 2 z  3



Lp. Nazwa i cet
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.1,6
"Za żydem” - Celem jest wsparcie dla rodzin w zakresie przygotowania 
i utrzymania miejsca dla uczennic w dąży, zapewnienie realizacji 
zadań ośrodka koordynacyjno - rehabilitacyjno * opiekuńczego na 
obszarze powiatu.

Powiatowy Zespół 
Placówek Szkolno- 
Wychowawczych w 

Mielcu

2017 2021 1 201 080.00 327 600.00 327 600,00 0,00 0,00 655 200,00

1.3.1,7
'Remont dróg powiatowych Nr 1139R relacji Grochowe I - Samów i Nr 
1140R relacji Tuszów - Samów - Ostrowy Baranowskie” - Remont dróg 
powiatowych

Powiatowy Zarząd Oróg 2019 2020 2 438114,00 651 629,00 0,00 0,00 0,00 651 629,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23914.906,00: 16192460,00 147267.00 0,00 ' . 0,00 15 339727.00

1.3.2.1 "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1141 R  ul.Wojska Polskiego w 
Mielcu" - Przebudowa drogi powiatowej Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2020 9 400 771,00 9 350 744,00 0,00 0,00 0,00 9 350 744,00

1.3.2.2

"Wykonanie systemu obniżającego poziom wód gruntowych przy 
budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Sękowskiego 2b" - 
Wykonanie drenażu wraz z  pompą w celu obniżenia poziomu wód 
gruntowych do poziomu stóp fundamentowych zapobigajacemu 
zalewaniu piwnic w  budynku.

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2019 2020 300 000,00 266 000,00 0,00 0.00 0,00 256 000,00

1.3.2.3
"Temnomodemizacja i przebudowa budynku Przychodni Nr 4 i 5 w 
Mielcu" - Poprawa, zwiększenie dostępności i jakości usług 
zdrowotnych

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2018 2020 6205911,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1161 R relacji Tuszów Narodowy- 
Chorzelów- Mielec w m. Chorzelów - Przebudowa drogi powiatowej w 
m. Chorzelów

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2020 2 84825200 1 054 997.00 0,00 0,00 0,00 1 054 997,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1163R relacji Zgórsko- Wola 
Wadowska w m. Wola Wadowska - Przebudowa drogi w Woti 
Wadowskiej

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2020 4 809 815.00 3 822 719,00 0,00 0,00 0,00 3822 719.00

1.3.2.6
"Roboty budowlane związane ze zwiększeniem odporności ogniowej 
elementów budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. 
Sękowskiego 2b” - Zwiększeniem odporności ogniowej elementów 
budynku administracyjnego

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2019 2020 202 890,00 1S0 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7

Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF w celu 
nadania im nowych funkcji społecznych - Ożywienie gospodarcze i 
społeczne, w tym nadanie obiektom i terenom zdegradowanym nowych 
funkcji społeczno - gospodarczych

Starostwo Powiatowe w 
Mielcu 2017 2021 147 267,00 0,00 147 267.00 0.00 0,00 147 267,00

Strona 3 z 3


